

## **Çarşamba İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü**

---

**Kimden:** "Mustafa COLAKOĞLU" <mustafacolakoglu@meb.gov.tr>  
**Tarih:** 14 Eylül 2015 Pazartesi 11:33  
**Konu:** E-YAYGIN Modülü

### **MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ'NE**

Hayatboyu Öğrenme Genel Müdürlüğü'ne bağlı eğitim kurumlarının erişimine, veri girişine ve kullanımına açık bulunan **E-YAYGIN Modülü**, bugün itibariyle Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'ne bağlı eğitim kurumlarının da erişimine, veri girişine ve kullanımına açılmıştır.

Bilgilerinize sunar, uygulamanın ilgili eğitim kurumlarına duyurulmasını istirham eder, çalışmalarınızda başarılar dilerim.

**Doç. Dr. Mustafa Hilmi ÇOLAKOĞLU**  
**MEB Müsteşar Yardımcısı**

MEB Ana Binası 1. Kat Kızılay Ankara  
0.312.413 10 98- 99 Faks: 0.312. 417 71 54  
0.532. 228 09 03 0.544.228 0903

## **Çarşamba İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü**

**Kimden:** "Mustafa COLAKOĞLU" <mustafacolakoglu@meb.gov.tr>  
**Tarih:** 12 Eylül 2015 Cumartesi 13:12  
**Kime:** <gultekincakmakci@gmail.com>  
**Konu:** E-YAYGIN Modülü Meslek ve Teknik Anadolu Lisleri ve METEMlerin erişimine açıldı

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNE,

Bakanlığımızın HAYATBOYU ÖĞRENİM Genel Müdürlüğü'ne bağlı eğitim kurumlarının erişimine açık olan ve istikrarlı biçimde artan sayıda hayatboyu eğitimde yararlandığımız E-YAYGIN modülü, bu gün itibariyle MESLEKİ ve TEKNİK EĞİTİM Genel Müdürlüğüne bağlı bütün okulların erişimine açılmıştır.

Bu teknik imkanı bizlere sağlayan MEB BİLGİ İŞLEM Başkanlığına huzurlarınızda şükranlarımı iletiyorum.

Mesleki ve Teknik Liselerimizden ve METEMlerden çok daha fazla sayıda ve kaliteli hayatboyu eğitim hizmet ve faaliyetleri geleceğine kuvvetle inanıyorum.

Bu yenilikle iş yükü bir nebze hafifleyen Hayatboyu Öğretim Kurumlarımız daha geniş kitlelere erişebilecektir.

Bu yenilik OECD ve AB ülkelerinin yeni yeni gündemine giren, meslek lisesi mezunlarının sürekli eğitiminde Türkiye için güçlü bir başlangıçtır.

Meslek Liselerimiz ve METEMlerimiz, önceki mezunlarının bilgilerini güncellemesi için yeni eğitimleri başlatacaktır.  
Bunun için yörenizdeki orta ve büyük işletmelerle görüşmeleri hemen başlatınız.

Özellikle öğrenci talebinin az olduğu Meslek Liseleri ve METEMler için bu çok önemli bir husustur.

Meslek kuruluşlarıyla, işçi ve işveren sendikalarıyla, TESK ve TOBB'a bağlı Odalarla işbirliğini ve ortak faaliyetlerimizi hızla yükseltelim.

Uygulamanın ilgili okul müdürlüklerine duyurulması için gereği istirhamıyla bilgilerinize sunar, çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Doç. Dr. Mustafa Hilmi ÇOLAKOĞLU  
Müsteşar Yardımcısı

0.312. 413 10 99=